Tel. + 41 (0) 62 285 75 75  Vogt AG Verbindungstechnik
Fax + 41 (0) 62 285 74 74  www.vogt.ch /  info@vogt.ch
Werkstoff:
BZ = Bronze
MS = Messing
Strombelastbarkeit:
0.3 – 0.5 mm2 / 2.5 A max.
0.5 – 1.0 mm2 / 6.0 A max.
Oberflächenbehandlung: Code
bl = blank ( 0 )
ag = versilbert ( 1 )
au = vergoldet ( 2 )
ni = vernickelt ( 5 )
sn = reinverzinnt ( 7 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3760A.67
(3760A  MS sn)
Flachsteckhülsen
DIN 46247,  Teil 1
DIN 46340,  Teil 1 zum Einrasten in Tüllen
Clips femelles plats
DIN 46247,  partie 1
DIN 46340,  partie 1 pour encliqueter dans des boîtiers
Flat receptacles
DIN 46247,  part 1
DIN 46340,  part 1 to engage in housings
350
3975B
3984G
3975B
3984A
3988N
3975B
3984G
3975B
3984A
3988N
3975B
3988N
3973B
L1
L2 L3
A2
A1
S
L1
L2
A1
S
ø 2
➔
2,8 mm
Matière:
BZ = bronze
MS = laiton
Indensité admissible:
0.3 – 0.5 mm2 / 2.5 A max.
0.5 – 1.0 mm2 / 6.0 A max.
Traitements de surface: Code
bl   = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
ni = nickelé ( 5 )
sn = étamage pur ( 7 )
Material:
BZ = bronze
MS = brass
Current carrying capacity:
0.3 – 0.5 mm2 / 2.5 A max.
0.5 – 1.0 mm2 / 6.0 A max.
Surface-plating: Code
bl = clean ( 0 )